CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº 71 /2018

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO para consignar na ata dos trabalhos desta sessão, pesar pelo
falecimento da senhora MARIA APARECIDA FORNALHA BUENO, oficiando a
Família enlutada, para ciência deste ato.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2018.

Rubens Pereira dos Santos

Vereador

     ara Municipal
de Bariri

cam

03 DEZ. 208

pROTOCOLO
Nº1)2